

## **M. Herskind Holding IVS**

Lyngevej 4  
3400 Hillerød

CVR-nr. 36 46 39 02



### **Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. december 2016

---

Martin Herskind Andersen  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M. Herskind Holding IVS  
Lyngvej 4  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 46 39 02  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 11. december 2014  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Martin Herskind Andersen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 6.925, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.165.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.562</b>	<b>-8.002</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.915	2.579
Finansielle omkostninger	1	-486	-280
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.867</b>	<b>-5.703</b>
Skat af årets resultat	2	-942	942
<b>Årets resultat</b>		<b>6.925</b>	<b>-4.761</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.494	0
Overført resultat		-8.569	-4.761
		<b>6.925</b>	<b>-4.761</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>35.494</u>	<u>22.579</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>35.494</u></b>	<b><u>22.579</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>35.494</u></b>	<b><u>22.579</u></b>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>942</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>35.494</u></u></b>	<b><u><u>23.521</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.494	0
Overført resultat		<u>-13.330</u>	<u>-4.761</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.165</b></u>	<u><b>-4.760</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.563	0
Anden gæld		<u>28.766</u>	<u>28.281</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>33.329</b></u>	<u><b>28.281</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>33.329</b></u>	<u><b>28.281</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>35.494</b></u>	<u><b>23.521</b></u>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	486	280
	<b>486</b>	<b>280</b>
	<b>486</b>	<b>280</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	942	-942
	<b>942</b>	<b>-942</b>
	<b>942</b>	<b>-942</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2016	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.579	0
Årets resultat	12.915	2.579
Værdireguleringer 30. juni 2016	15.494	2.579
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>35.494</b>	<b>22.579</b>
	<b>35.494</b>	<b>22.579</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laurits ApS	Hillerød	40%	88.734	32.287

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	1	0	-4.761	-4.760
Årets resultat	0	15.494	-8.569	6.925
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>1</b>	<b>15.494</b>	<b>-13.330</b>	<b>2.165</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital 1. juli 2015	1	0
Tilgang i året	0	1
<b>Selskabskapital</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Herskind Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265540104159

IP: 77.66.6.65

2016-12-14 09:24:43Z

NEM ID 

## Anders Nyberg (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1208162081047

IP: 195.215.238.238

2016-12-14 15:00:55Z

NEM ID 

## Martin Herskind Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265540104159

IP: 77.66.6.65

2016-12-15 10:56:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CGFGM-ZFBOF-00IEI-CPEYD-8IN4B-QKYG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>